Morbio 27 (86)

Dilecte fili salutem et Apostolicam benedictionem. Religionis zelus vita ac morum honestas aliisque laudabilia probitatis et virtutum merita super quibus apud Nos fidedigno commendantis testimonio Nos inducunt ut de specialibus favoribus et gratiis prosequamur. Cum itaque sicut Nobis nuper exponi fecisti tu quod (ut asseris) in sacro diaconatus ordine coarctatus existeris fervore devotionis accensus ad reliquum sacrum probitatis ordinem quantocivius promoveri summoque desiderio: Nos de precantissorum meritorum tuorum intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et a quibusvis exco[m]muni[n]icacione suspendi et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis co[n]demnatis et poenitis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa laicis et quibus quomodolibet in modis extensis ad effectum penitus dimittimus consequens harum sententiarum absolutio[n]es et absolutum fore censures, supplicibus tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari. Secum ut si et quando brevedicem in usus tui tibi de arate ad id a sacro Concilio indidit requisita defecterint defectu in modum non obstant si nullum aliud canonicum tibi obstat impedimentum et dimmodo tu ad id reperiaris idoneus servansque alias servand ad dictum sacrum probitatis ordinem de superiorum tuorum licentia promoveri et promotus in illo etiam in altero ministerio minime libere aliter valeas aucte Apostolica venore penitus dispensamus. Non obstant constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datus Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXI februarij MDCLXXIX. Pontificatus Nostri Anno Termino

1679 21. Nov.

Dilecto filio Joanni Michaeli Hyacintho  
Erisi ordinis fratrum Praedicatorum professori

Motbio 27(86)